

P R O T O K O L Nr7/2007
z posiedzenia Komisji Finansów, Gospodarki
i Mienia Rady Gminy Włodowice w dniu
24.04.2007r.

Posiedzenie Komisji otworzyła Pani Marianna Bogusławska – Przewodnicząca Komisji. Pani Przewodnicząca powitała członków Komisji po czym przedstawiła porządek posiedzenia Komisji, który komisja przyjęła bez uwag.

Obecna na posiedzeniu Komisji Kierownik GOPS Pani Barbara Okraska omówiła sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Włodowicach za 2006 rok.

Komisja sprawozdanie z działalności GOPS oceniła pozytywnie.

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2006rok przybliżyła Pani mgr Sylwia Surowiec pełnomocnik Wójta Gminy ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Komisja bardzo dużo miejsca poświęciła sprawie Narkomani na terenie gminy Włodowice. Jak wynika z przeprowadzonej ankiety w klasach VI w Gimnazjum w Włodowicach na 78 ankietowanych uczniów, aż 40 wykazało, że doznała przemocy. Okazało się także, że na terenie szkoły działa jeden diler i jedna osoba która z nią ma styczność, komisja pyta czy policji znane jest nazwisko diler a osoby z nią mającej styczność, proponuje także aby w sprawie narkomanii przeprowadzić także ankietę w klasach VI szkoły podstawowej, i aby odpowiedź polegała na podkreśleniu.

Następnie komisja przystąpiła do omówienia projektów uchwał na najbliższą Sesję Rady Gminy, w sprawie:

- wydania opinii do projektu Planu Ochrony Parków Krajobrazowych „Orlich Gniazd” i Parku Krajobrazowego „Stawki”.

Po zapoznaniu się z mapą omawianego Parku Krajobrazowego komisja projekt uchwały przyjęła bez uwag.

- Pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie: powiadomienia Skarbnika Gminy Pani Wandy Wieprzyckiej o obowiązku przedłożenia Radzie Gminy Włodowice oświadczenia lustracyjnego.
- projekt uchwały w sprawie: „planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych eksploatowanych przez Komunalny Zakład Budżetowy we Włodowicach dla Gminy Włodowice na lata 2009 – 2011”.

Wyjaśnienia Kierownika KZB nie przekonały Komisji do zajęcia stanowiska w tej sprawie nie ma podanych konkretnych danych a sprawa jest poważna bo są to decyzje podejmowane przez Radę na następne lata wobec tego komisja nie będzie głosowała za przyjęciem przedstawionego projektu uchwały

Komisja ustosunkowała się także do sprawozdania z działalności KZB za 2006rok i jest przerażona wynikami KZB w obsłudze wodociągów w 2006roku.

Pomimo wybudowania nowego wodociągu w Rudnikach w ulicy Górniczej, aby sprzedać 1m³ wody należy wyprodukować aż 3 m³ czyli 2m³ idzie do ziemi.

Komisja nie przyjęła wyjaśnień Kierownika KZB Pana Andrzeja Sutora i jest przerażona wynikami gospodarowania wodociągami na terenie gminy.

Po przeanalizowaniu przekazanych przez KZB materiałów dot. gospodarowania wodociągami na terenie gminy w 2006r Komisja stwierdza, że nie należy przystępować do budowy nowych wodociągów bo straty wody są większe jak w wodociągach starych.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2006 rok, oraz podjęcie uchwały w sprawie :
absolutorium dla Wójta Gminy Włodowice za 2006 rok .

Ponieważ nie było osoby aby udzieliła wyjaśnień Komisji dot. sprawozdania z wykonania
budżetu Gminy za 2006 rok Komisja uznała , że w dalszym ciągu brak konkretnych decyzji w
sprawie kanalizacji. Mimo , że rozpoczął się nowy rok budżetowy nie podjęto żadnych
decyzji odnośnie zmiany miejsca lokalizacji oczyszczalni ścieków na terenie gminy .Skoro
wiedziano , że będzie protest mieszkańców Góry Włodowskiej to należało przystąpić do
zmiany planu zagospodarowania przestrzennego aby uwzględnić nowe miejsce oczyszczalni
lub ponownie rozpatrzyć możliwość podłączenia do Myszkowa .

Jeżeli chodzi o projekt uchwały w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz
opóźnienia zbiorników bezodpływowych to komisja uważa , że jest to zbyt poważny
problem , aby chaotycznie podejmować w tej sprawie decyzje , nie omawiano
przedstawionego projektu uchwały i komisja nie będzie go głosowała .

W sprawach różnych członkowie Komisji prosili :

Pani Marianna Bogusławska prosi aby ogłoszenie o sprzedaży działek w Rudnikach po byłym
SKR było wywieszane w Rudnikach na tablicy ogłoszeń . prosi o dostarczenie jeszcze dwóch
samochodów ze szlaką na ulice Górną , a mieszkańcy w czynie społecznym ją rozplantują .

Pan Tadeusz Paulewicz zwrócił się z prośbą o przeniesienie mostu z potoku „ Rak „ z jego
posesji .

Ponieważ wszystkie tematy zostały omówione Pani Przewodnicząca podziękowała za udział
w posiedzeniu Komisji i zamknęła posiedzenie .

Protokołowała :
B.Miśkiewicz

Przewodnicząca Komisji
Finansów, Gospodarki i Mienia


.....
Bogusławska Marianna